PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.09.2023

		                                             № 1218-п

	25.09.2023

                                                 № 1217-п

	25.09.2023

                                                 № 1217-п

г.Нефтеюганск
О внесении изменения в постановление администрации города                             от 12.02.2020 № 176-п «О силах постоянной готовности городского звена территориальной подсистемы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий                     от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794   «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением администрации города Нефтеюганска от 03.10.2017 № 160-нп «Об утверждении Положения                              о Нефтеюганском городском звене территориальной подсистемы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в связи                                                      с реорганизацией учреждений и организаций администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести изменение в постановление администрации города от 12.02.2020 № 176-п «О силах постоянной готовности городского звена территориальной подсистемы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», изложив приложение к постановлению согласно приложению                        к настоящему постановлению.
2.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.

3.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава города Нефтеюганска

        Э.Х.Бугай
Приложение

к постановлению

администрации города

от 25.09.2023 № 1218-п
Состав
сил постоянной готовности городского звена территориальной подсистемы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций

	1. 6 пожарно-спасательный отряд Федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре» (по согласованию).

	2.Отдел Министерства внутренних дел России по городу Нефтеюганску (по согласованию).

	3.Бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница им.В.И.Яцкив»          (по согласованию).
4.Бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская городская станция скорой медицинской помощи»             (по согласованию).

	5.Филиал Федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в городе Нефтеюганске и Нефтеюганском районе» (по согласованию).

	6.Сургутский отдел государственного ветеринарного надзора Ветеринарной службы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры           (по согласованию).

	7.Муниципальное казённое учреждение «Единая дежурно-диспетчерская служба» города Нефтеюганска.

	8.Нефтеюганское городское муниципальное унитарное предприятие «Универсал Сервис».

9.Общество с ограниченной ответственностью «Ламор-Югра»            (по согласованию).

	10.Аварийная бригада акционерного общества «Юганскводоканал»             (по согласованию).

	11.Аварийная бригада акционерного общества «Югансктранстеплосервис» (по согласованию).

	12.Аварийная бригада открытого акционерного общества «Нефтеюганскгаз» (по согласованию).

	13.Аварийная бригада акционерного общества «Региональные электрические сети – Центр» (по согласованию).

	14.Аварийные бригады общества с ограниченной ответственностью      «РН-Юганскнефтегаз» (по согласованию).